e Número da Conta Corrente em que deverá ser efetivado o crédito. 

b) O pagamento se dará mediante comprovação das atividades realizadas, bem como, prestação 

de contas devidamente aprovada; 

c) O valor bruto estimado para a execução dos serviços é de aproximadamente: 

 Para Consultoria – R$. 12.800,00 (Doze mil e oitocentos reais); 

 Para Articulação territorial – Profissional 01: 160 horas técnicas = R$. 6.400,00 (Seis 

mil e quatrocentos reais) / Profissional 02: 33,50 horas técnicas = R$. 1.340,00 (Hum 

mil, trezentos e quarenta reais); 

d) O regime de contratação será por meio de Prestação de Serviço de Profissional Autônomo, para 

serviços eventuais, esporádicos, sem subordinação e sem vínculo empregatício, e com todos 

os descontos regidos pelas leis brasileiras; 

e) O prazo de contratação será de até 02 (dois) meses, podendo ser rescindindo antecipadamente a